
Dokument med central information
Formål: Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke
markedsføringsmateriale. 
Informationen kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle
gevinster og tab ved dette produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

Produkt

AMUNDI ENHANCED ULTRA SHORT TERM BOND SELECT - E (C)
Forvaltningsselskab: Amundi Asset Management (herefter: "vi" eller "forvaltningsselskabet"), medlem af Amundi-koncernen.  
FR0010830885 - Valuta: EUR  
Forvaltningsselskabets websted: www.amundi.fr  
Ring til +33 143233030 for yderligere oplysninger.  
Det franske finanstilsyn (Autorité des marchés financiers, "AMF") er pålagt at kontrollere Amundi Asset Management, hvad angår nærværende dokument
med central information.  
Amundi Asset Management er godkendt i Frankrig under nr. GP-04000036 og er underlagt AMF.
Dato for oprettelse af dokument med central information: 31/01/2025.

Hvad dette produkt drejer sig om?
Type: Aktier i AMUNDI ENHANCED ULTRA SHORT TERM BOND SELECT, kollektiv investering i værdipapirer (UCITS), oprettet som en investeringsfond. 
 
Løbetid: Produktets løbetid er 99 år. Forvaltningsselskabet kan opløse produktet ved likvidering eller fusion med et andet produkt i overensstemmelse
med lovkravene.  
Klassificering ifølge det franske finanstilsyn AMF ("Autorité des Marchés Financiers"): Obligationer og andre internationale værdipapirer
Mål: Ved investering i AMUNDI ENHANCED ULTRA SHORT TERM BOND SELECT, investeres der i internationale rentebærende papirer. 
Fondens forvaltningsmål består over en investeringshorisont på mindst 12 måneder i at realisere et resultat, der er bedre end det sammensatte
benchmark-indeks (80 % kapitaliseret €ster-rente + 20 % ICE BofA 1-3Year Euro Corporate Index). Benchmarkindekset er repræsentativt for
pengemarkedsrenten i euroområdet, efter at der er taget højde for de løbende gebyrer og under hensyntagen til ESG-kriterier i fondens udvælgelse og
analyse af værdipapirer. 
Med henblik på at nå målet er forvaltningsprocessen centreret omkring tre akser: en ekstrafinansiel analyse baseret på miljømæssige, sociale og
ledelsesmæssige kriterier (ESG) kombineret med udvælgelse af værdipapirer og forvaltning af porteføljens følsomhed. 
Den ekstrafinansielle analyse munder ud i en ESG-rating af hver enkelt udsteder på en skala fra A (bedste rating) til G (ringeste rating). Mindst 90 % af
værdipapirerne i porteføljen er omfattet af en ESG-rating. ESG-kriterierne betragtes ud fra følgende tilgange: 
- tilgang med henblik på at opnå en ”forbedret rating” (porteføljens gennemsnitlige ESG-rating skal være højere end investeringsuniversets ESG-rating
efter fjernelse af minimum 20 % af de dårligst vurderede papirer); 
- normativ tilgang gennem udelukkelse af bestemte udstedere: 
- udelukkelse af udstedere med en G-rating på købstidspunktet; 
- juridiske udelukkelser pga. omstridt våbenhandel; 
- udelukkelse af virksomheder, som forbryder sig alvorligt og gentagne gange mod et eller flere af de 10 principper i FN's Global Compact; 
- samt branchemæssige udelukkelser af kul og tobak. 
- Best-in-Class, hvor målet er at prioritere de førende udstedere i deres respektive brancher efter kriterier, som bestemmes af forvaltningsteamets
ekstrafinansielle analytikere. 
Best-in-Class-metoden udelukker ikke nogen brancher på forhånd. Fonden kan således blive eksponeret for visse kontroversielle brancher. For at
begrænse potentielle ekstrafinansielle risici fra disse brancher benytter fonden sig af de ovennævnte udelukkelser samt af en politik med et aktivt
engagement, der skal fremme dialogen med udstederne og følge dem i forbedringen af deres ESG-praksis. 
Valget af værdipapirer foretages ud fra makroøkonomiske scenarier, kreditanalyse og en vurdering fra forvaltningsteamets side af den præmie, som
tilbydes af værdipapirerne fra udstederen, for at belønne udsteder- og/eller likviditetsrisikoen. Jo mere en ny udsteder bidrager til diversificering af
porteføljen, jo større er interessen for denne. 
Investeringerne foretages således uden at skelne mellem private og offentlige gældsinstrumenter udstedt i euro og gældsinstrumenter denomineret i
andre valutaer end euro. Kursrisikoen er afdækket. Fonden har en følsomhed (målestok for forholdet mellem prisudsving og renteudsving) på mellem -1
og +2 ifølge forvaltningsteamets forventninger til renteudviklingen i euroområdet. 
Værdipapirerne i porteføljen udvælges i henhold til forvaltningens vurdering og er i overensstemmelse med forvaltningsselskabets interne politik for
kreditrisici. I udvælgelsen af værdipapirer støtter forvaltningen sig hverken udelukkende eller mekanisk på vurderingsselskabernes rating, men baserer
sine købs- og salgsbeslutninger på egne kredit- og markedsanalyser. Til information kan forvaltningen benytte sig af værdipapirer med en rating som
beskrevet nedenfor. 
Hvad angår rating, investerer fonden i værdipapirer af "Investment Grade"-kvalitet, dvs. værdipapirer, som har en rating mellem AAA og BBB på Standard
& Poor's eller Fitch's ratingskala, eller en rating mellem Aaa og Baa3 på Moody's ratingskala, eller som af forvaltningsselskabet skønnes at have et
tilsvarende niveau. 
Fonden kan foretage midlertidige afhændelser eller anskaffelser af værdipapirer. Der kan også anvendes futures til afdækning og/eller eksponering
og/eller arbitrage for at skabe en overeksponering og således bringe fondens eksponering op over nettoformuen. 
Investeringsinstituttet forvaltes aktivt. Indekset anvendes efterfølgende som grundlag for resultatsammenligning. Forvaltningsstrategien er skønsmæssig
og uafhængig af indekset. 
Investeringsinstituttet er klassificeret i henhold til artikel 8 i SFDR-forordningen ((EU) 2019/2088 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for
finansielle tjenesteydelser (”SFDR-forordningen”)).
Påtænkte detailinvestorer: Dette produkt henvender sig til investorer, som har basalt kendskab til og begrænset eller ingen erfaring med investering i
fonde, som sigter mod at øge værdien af deres investering i den anbefalede investeringsperiode, og som har evnen til at bære tab svarende til det
investerede beløb. 
Produktet er ikke tilgængeligt for borgere i USA/"U.S. Person" (definitionen af "U.S. Person" findes på forvaltningsselskabets websted
www.amundi.com og/eller i prospektet).
Indløsning og transaktion: Aktierne kan sælges (indløses) dagligt til den tilsvarende transaktionspris (nettoværdi) som angivet i prospektet. Der er
angivet yderligere oplysninger i prospektet fra AMUNDI ENHANCED ULTRA SHORT TERM BOND SELECT.
Distributionspolitik: Da det er en klasse med aktier uden dividende, geninvesteres afkastet.

Yderligere oplysninger: Du kan få yderligere oplysninger om dette produkt, herunder prospektet og finansrapporterne, gratis ved henvendelse
til: Amundi Asset Management - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, Frankrig.  
Fondens nettoværdi findes på www.amundi.fr.  
 
Depotbank: CACEIS Bank.  
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Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

Laveste risiko   Højeste risiko

Indikatoren for risici går ud fra den antagelse, at du beholder
produktet i 1 år. 

INDIKATOR FOR RISICI

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe
penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.
Vi har klassificeret dette produkt i risikoklasse  2 til  7, hvilket er en lav risikoklasse. Dvs. at de potentielle tab forbundet med produktets fremtidige
resultater ligger på et lavt niveau, og hvis situationen på markederne skulle blive forværret, er der meget lille sandsynlighed for, at vores evne til at betale
dig påvirkes af det.

Yderligere risici: Markedets likviditetsrisiko kan øge variationen i produktets resultater.  
Anvendelsen af komplekse produkter, såsom derivater, kan medføre større bevægelser for værdipapirerne i din portefølje. 
Eftersom produktet ikke indeholder beskyttelse mod uforudsete hændelser på markedet, risikerer du at miste en del af eller hele din investering.
Foruden de risici, som er indeholdt i indikatoren for risici, kan andre risici have indflydelse på fondens resultater. Der henvises til prospektet fra AMUNDI
ENHANCED ULTRA SHORT TERM BOND SELECT. 

RESULTATSCENARIER
De præsenterede ufordelagtige, gennemsnitlige og favorable scenarier repræsenterer eksempler med de bedste og de værste resultater, samt det
gennemsnitlige resultat for fonden i løbet af de seneste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden. Stressscenariet viser, hvad du kan
få tilbage under ekstreme markedsforhold.

Dit udbytte af dette produkt afhænger af markedets fremtidige resultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges
præcist.

Anbefalet investeringsperiode: 1 år

Investering 10.000 EUR

Scenarier Ved exit efter

1 år

Minimum Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.

Stressscenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger €9.700
Gennemsnitligt afkast hvert år -3,0 %

Ufordelagtigt scenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger €9.780
Gennemsnitligt afkast hvert år -2,2 %

Moderat scenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger €9.910
Gennemsnitligt afkast hvert år -0,9 %

Fordelagtigt scenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger €10.500
Gennemsnitligt afkast hvert år 5,0 %

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de gebyrer, som du betaler til din rådgiver eller forening. Der
tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage. 
 
Ufordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 30-06-2021 og 30-06-2022 
Moderat scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 31-03-2017 og 30-03-2018 
Fordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem den 31-05-2023 og 31-05-2024

Hvad sker der, hvis Amundi Asset Management ikke er i stand til at foretage udbetalinger?
Produktet er en kombination af finansielle instrumenter og forvaltningsselskabets særlige indlån. I tilfælde af misligholdelse fra forvaltningsselskabets side
bliver produktets aktiver, som depositaren har, ikke påvirket. I tilfælde af misligholdelse fra depositarens side mindskes risikoen for et økonomisk tab for
produktet på grund af lovmæssig adskillelse af depositarens aktiver fra produktets aktiver. 
 
Hvilke omkostninger er der?
Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig om
disse omkostninger og om, hvordan din investering påvirkes heraf.

OMKOSTNINGER OVER TID
Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer,
hvor længe du ligger inde med produktet og af produktets afkast. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og
forskellige mulige investeringsperioder. 
Vi har antaget: 
- i det første år vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig
som vist i det moderate scenarie 
- Der er investeret 10.000 EUR.
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Investering 10.000 EUR

Scenarier Ved exit efter

1 år*

Omkostninger i alt €58
Årlig omkostningsmæssig konsekvens* 0,6 %
* Anbefalet investeringsperiode. 
** Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med den anbefalede investeringsperiode
forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være -0,32 % før omkostninger og -0,90 % efter omkostninger.
Vi opkræver ikke oprettelsesomkostninger

OMKOSTNINGERNES SAMMENSÆTNING

Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit
Ved exit efter

1 år

Oprettelsesomkostninger Vi opkræver ikke oprettelsesomkostninger. Indtil 0 EUR
Exitomkostninger Vi opkræver ikke exitomkostninger for dette produkt, men den person, der sælger dig dette produkt, kan gøre det. 0,00 EUR

Løbende omkostninger afholdt hvert år

Forvaltningsgebyrer og
andre administrations-
eller driftsomkostninger

0,45 % af værdien af din investering pr. år. Denne procentdel er baseret på de faktiske omkostninger i det seneste år. 44,82 EUR

Transaktionsomkostninger
0,10 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de påløbne omkostninger ved køb og salg af de
underliggende investeringer i forbindelse med produktet. Det faktiske beløb vil variere afhængigt af vores købs- og
salgsvolumen.

9,84 EUR

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser

Resultatgebyrer

 15,00 % af den årlige outperformance af benchmark-aktivet. Beregningen finder anvendelse på hver beregningsdato
for nettoværdien i henhold til den metode, som er beskrevet i prospektet. Hidtidige utilstrækkelige resultater over de
seneste 5 år skal tilbagebetales inden enhver ny bogføring af det resultatbetingede honorar. Det faktiske beløb vil
variere afhængigt af, hvordan din investering udvikler sig. Skønnet af de aggregerede omkostninger ovenfor omfatter
gennemsnittet fra de seneste 5 år. 
Det resultatbetingede honorar opkræves, selvom resultatet for andelen er negativt i observationsperioden,
omend det er højere end resultatet af benchmark-aktivet.

4,10 EUR

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?
Anbefalet investeringsperiode: 1 år. Denne løbetid er baseret på vores evaluering af fondens risiko- og afkastegenskaber og omkostninger. Produktet er
beregnet til investering på kort sigt, så du bør være indstillet på at beholde din investering i mindst 1 år. Du kan indløse din investering når som helst eller
ligge inde med den i længere tid.

Ordrekalender: Ordrer om at indløse aktier skal modtages inden kl. 12.25 (Paris-tid) på dagen for beregning af nettoværdien. Vi henviser til prospektet
AMUNDI ENHANCED ULTRA SHORT TERM BOND SELECT for flere oplysninger om indløsninger. 
En indløsningsgrænse ("gates") kan indføres af forvaltningsselskabet. De operationelle procedurer er beskrevet i prospektet.

Hvordan kan jeg klage?
Hvis du har klager, kan du:

Sende et brev til Amundi Asset Management på 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris - Frankrig
Sende en e-mail til complaints@amundi.com

 
Hvis du har en klage, skal du tydeligt angive dine kontaktoplysninger (navn, adresse, telefonnummer eller e-mailadresse) og anføre en kort forklaring på
din klage. Du kan finde yderligere oplysninger på vores websted www.amundi.fr. 
Hvis du har en klage vedrørende den person, der har anbefalet dig dette produkt, eller som har solgt dig det, skal du henvende dig til vedkommende for
at få alle oplysninger om, hvordan du indgiver en klage.

Anden relevant information
Du kan finde prospektet, dokument med central information, meddelelser til investorerne, finansrapporter og dokumenter med information om produktet,
herunder de forskellige politikker, som er offentliggjort af produktet, på vores websted www.amundi.fr. Du kan anmode om en kopi af disse dokumenter
på forvaltningsselskabets hovedkontor. 
Når produktet anvendes som instrument tilknyttet investeringsfonde i livsforsikringskontrakter eller kapitaliseringsaftaler i regningsenheder, skal
supplerende oplysninger til kontrakten, som f.eks. kontraktomkostninger, der ikke er omfattet af omkostningerne angivet i nærværende dokument,
kontaktoplysninger i tilfælde af en klage og oplysninger om, hvad der sker i tilfælde af misligholdelse fra forsikringsselskabet, tilføjes til kontraktens
dokument med central information af forsikringsgiveren eller mægleren eller af enhver anden forsikringsformidler i henhold til dennes retlige forpligtelse.
Tidligere resultater: Du kan downloade fondens tidligere resultater over de seneste 10 år på www.amundi.fr.  
Resultatscenarier: Du kan se de tidligere resultatscenarier, som opdateres hver måned, på www.amundi.fr.
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